
 
BASHKIA  SHKODËR 

NDËRMARRJA E  SHËRBIMEVE DHE PUNËVE PUBLIKE               

 

Nr._____ Prot                                                                          Shkodër, më  ____.____.2025 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

Data: 15.07.2025  

Drejtuar: Operatorit Ekonomik  (OE) N.N.Z.K. Shkodra  SHPK  me NUIS J66915047G  

      Adresa:Shkodër, Lagjia Partizani, Rruga Levizja e Postribes, godine  

                             1-kateshe, nr.52 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës:Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit:E hapur, e thjeshtuar 

Numri i Procedurës: REF-51189-06-16-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Objekti: “Blerje  kazanësh”  

Fondi limit: 2 495 500 (dy milion e katërqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e pesëqind)  lekë pa 

tvsh . 

 Kohëzgjatja e kontratës: 30 (tridhjete) dite. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 17.06.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike : nr.32 

datë 23 qershor 2025 



 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit 

e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. N.N.Z.K.Shkodra  SHPK  me NUIS J66915047G  

Vlera : 2 418 000 (dy milion e katërqind e tetëmbëdhjetë mijë)  lekë pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2. MUCA  SHPK me NUIS K01421002H   

Vlera : Ska 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. ZEQIRI  SHPK me NUIS J67902827A   

Vlera :2 475 040 ( dy milion e katërqind e shtatëdhjetë e pese mije e dyzet) leke pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

1.  MUCA  SHPK me NUIS K01421002H 

 Për arsye se  ky operator ekonomik në ditën dhe orën e hapjes së ofertës, nuk rezulton të ketë 

paraqitur mostrat e kërkura, pasqyruar edhe në procesverbalin përkatës nr.1235/4 prot, datë 

30.06.2025, duke mos përmbushur në këtë mënyrë kriterin 2.3.5 të shtojcës 8 të Formularit të 

Kritereve të Përzgjedhjes/Kualifikimit. 

-Ky operator ekonomik nuk ka paraqitur në SPE dokumentacionin e kërkuar ligjor dhe teknik 

sipas DST. Dokumenti i vetëm që operatori ekonomik ka ngarkuar në SPE, është Certifikata e 

Regjistrimit lëshuar elektronikisht nga Qendra Kombëtare e Biznesit më 14.07.2022, me numër 

serial SN-123362-06-11. 

 



OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2.  ZEQIRI  SHPK me NUIS J67902827A 

Për arsye se  ky ky operator ekonomik në ditën dhe orën e hapjes së ofertës, nuk rezulton të 

ketë paraqitur mostrat e kërkura, pasqyruar edhe në procesverbalin përkatës nr.1235/4 prot, 

datë 30.06.2025, duke mos përmbushur në këtë mënyrë kriterin 2.3.5 të shtojcës 8 të 

Formularit të Kritereve të Përzgjedhjes/Kualifikimit. 

Gjithashtu operatori ekonomik nuk ka paraqitur:  

Dokumentin që vërteton se operatori ekonomik ka paguar të gjitha detyrimet e taksave dhe 

tarifave vendore lëshuar nga Administrata e Qeverisjes Vendore, për të gjitha vendet ku 

operatori ushtron aktivitet për vitin 2024, sipas kriterit 2.2.2 të shtojcës 8 të Formularit të 

Kritereve të Përzgjedhjes/Kualifikimit.  

Katalogun e kërkuar të prodhuesit për mallin e objektit të prokurimit, sipas kriterit 2.3.3 të 

shtojcës 8 të Formularit të Kritereve të Përzgjedhjes/Kualifikimit. 

Autorizimin e prodhuesit/Distributorit të autorizuar për mallin e kërkuar, sipas kriterit 2.3.4 të 

shtojcës 8 të Formularit të Kritereve të Përzgjedhjes/Kualifikimit 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë (OE) N.N.Z.K.Shkodra SHPK me 

NUIS J66915047G me adrese:Shkodër, Lagjia Partizani, Rruga Levizja e Postribes, godine 1-

kateshe, nr.52, se oferta e paraqitur me vlerë totale 2 418 000 (dy milion e katërqind e 

tetëmbëdhjetë mijë) lekë pa tvsh dhe 2 901 600 (dy milion e nëntëqind e nje mije e gjashteqind) 

është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të 

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 


